

Arki haltuun

Reisjärven kunnan ESR -hanke, S21656

Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke 1.5.2019 – 30.4.2021

Hankkeen tavoitteena on edistää paikallisesti koulutuksen ja työelämän ulkopuolella olevien nuorten, pitkäaikaistyöttömien ja heikoimmassa työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden sosiaalisen itsetunnon ja yhteisöllisyyden muodostumista sekä pyrkiä ehkäisemään sosiaalista syrjäytymistä. Tavoitteena on löytää keinoja edistää kohderyhmän koulutus- ja työllistymismahdollisuuksia pitkällä aikavälillä.

Hankkeessa aloitetaan kehitystyö sosiaalisen kuntoutuksen saamiseksi Reisjärvelle ja tuodaan uusia elementtejä kuntouttavaan työtoimintaan. Tavoitteena on kehittää ja vahvistaa monialaista yhteistyötä eri toimijoiden kuten yritysten, yhdistysten, oppilaitosten ja julkisen sektorin välillä. Hankkeen tarkoituksena on koota työelämä- ja koulutuspolun tuen tarpeessa oleville matalan kynnyksen palvelukokonaisuus, joka lisää kohderyhmän toimeliaisuutta, sosiaalista yhteisöllisyyttä ja vahvistaa kohderyhmän arjen valmiuksia.

Hankkeen avulla perustetaan matalan kynnyksen toimitila, jossa tehdään käsitöitä, kasvatetaan kasveja, laitetaan ruokaa sekä liikutaan yhdessä ja jossa mahdollisesti myös pestään pyykkiä. Toiminnassa keskitytään parantamaan valmiuksia arjesta selviytymiseen ja työelämässä pärjäämiseen. Samalla tuodaan pienimuotoisia koulutuksia Reisjärvelle ja tarjotaan paikka, jossa voi opiskella internetpohjaisia koulutuksia ohjatusti.

Asiakkaan työ- ja toimintakykyä voidaan arvioida Työterveyslaitoksen kehittämän Kykyviisari -itsearviointin avulla. Kykyviisari on suuntaa antava arviointimenetelmä, jonka avulla vastaaja voi selvittää omaa tilannettaan, keskeisiä vahvuuksiaan ja kehittämiskohteita sekä tunnistaa työ- ja toimintakyvyssä tapahtuneita muutoksia.

Lyhyen aikavälin tuloksena tavoitellaan yksittäisen henkilön itsetunnon kohoamista, arjen valmiuksien parantumista sekä terveyden ja hyvinvoinnin kohentumista. Pitkän aikavälin tuloksena tavoitellaan henkilöiden sosiaalisen yhteisöllisyyden tunteen syvenemistä ja laajennetaan Reisjärven kunnan mahdollisuuksia työllisyyden hoitoon ja heikoimmassa työmarkkinatilanteessa olevien kuntouttamiseen.

Asiakas ohjautuu hankkeeseen mukaan Ppky Selänteen aikuissosiaalityön, TE -toimiston tai kuntouttavan työtoiminnan kautta. Asiakas voi myös oma-aloitteisesti tulla mukaan toimintaan, kun kokee tarvitsevansa apua, neuvoa tai ohjausta.

Arki haltuun toimii osoitteessa Anjalantie 9 A

Sosiaaliohjaaja, projektipäällikkö
Tarja Myllylä
puh. 044 3008 370



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto